浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司关于酿酒总
厂金属通风管道废旧边角料一批公开竞价处置

的中标公告

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司就“酿酒总厂金属通风管

道废旧边角料”处置项目进行的公开竞价活动已结束，现将相关

情况及中标结果公告如下：

一、项目概况

处置标的物：酿酒总厂金属通风管道废旧边角料一批。

处置方式：公开竞价，整体打包，价高者得。

底价设定：本项目标的物经国众联资产评估土地房地产估价

有限公司评估，评估价值为 35,700 元（人民币叁万伍仟柒佰元

整）。评估费用为 1,500 元（人民币壹仟伍佰元整）。经公司审

议，本次竞价底价设定为 37,200 元（人民币叁万柒仟贰佰元整）。

报价高于等于 35,700 元（评估价）的为有效标。

二、竞价过程及结果

本次公开竞价于 2025 年 11 月 26 日完成报价程序。共收到 5

份有效报价（1 家单位，4 名个人），所有报价均符合竞价要求，

为有效标。具体报价情况按报价金额从高至低排序如下：

杭州九旭环保科技有限公司：报价 46,800 元 (人民币肆万

陆仟捌佰元整)

盛高峰：报价 46,000 元 (人民币肆万陆仟元整)

张苏勇：报价 42,000 元 (人民币肆万贰仟元整)

周建明：报价 40,000 元 (人民币肆万元整)

金阿华：报价 38,000 元 (人民币叁万捌仟元整)

根据“价高者得”的原则，经确认，杭州九旭环保科技有限

公司 以最高报价 46,800 元（人民币肆万陆仟捌佰元整） 中标，

成为本项目受让方。

三、中标结果

中标方：杭州九旭环保科技有限公司

中标金额：人民币肆万陆仟捌佰元整 (¥46,800.00)
四、后续事宜

请中标方 杭州九旭环保科技有限公司 于本公告发布之日

起 3 个工作日内，与我公司联系人接洽，办理成交确认、合同签

订及款项支付等后续事宜。逾期未办理，视为自动放弃中标资格，

我公司有权按相关规定处理。

五、联系方式

联系部门：工程建设部

联系人：徐剑

联系电话：13605752885

在此，本公司谨对参与本次竞价活动的所有竞买人表示感谢！

特此公告。

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

2025 年 11 月 27 日